
 

  

 

1 
   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Název rámcové dohody: Rámcová dohoda na zajištění mobilních komunikačních 

služeb pro MENDELU 2023 až 2026 

Druh rámcové dohody; zadávací 

řízení:  

Služby; zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

 

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně – v souladu s § 50 zákona oznamuje, že ve věci zadávacího 

řízení na výše uvedenou rámcovou dohodu 

 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 60193336 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Rámcová dohoda „Rámcová dohoda na zajištění mobilních komunikačních služeb pro MENDELU 

2023 až 2026“ uveřejněná na profilu zadavatele na adrese  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6385.html  dne 25. 4. 2023. 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 

1 O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, 

Praha 4 - Michle 

2 Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 

3 T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 

Praha 4 - Chodov 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6385.html


 

  

 

2 
   

 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel v rámci požadavků na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny stanovil v bodu 5.6 
výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace, že:   »Pro hodnocení nabídek bude použita 
celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané množství poptávaných služeb uvedená v 
příloze č. 2 zadávací dokumentace v tabulce v řádku označeném „Celková nabídková cena za 
předpokládané množství a dobu plnění - 36 měsíců“«.  

 
Dále zadavatel stanovil v článku 11. výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 
hodnocení nabídek následovně: 

  
„11.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání rámcové dohody je ekonomická výhodnost nabídky, 
přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s § 114 zákona hodnocena na základě 
nejnižší celkové nabídkové ceny za celou předpokládanou dobu plnění a předpokládaný objem 
plnění – oranžově podbarvené pole v řádku označeném „Celková nabídková cena za předpokládané 
množství a dobu plnění - 36 měsíců“ v příloze č. 2. 
11.2  Popis hodnocení – Celková nabídková cena je automaticky vypočtena v příloze č. 2 po zadání 
jednotkových cen a násobkem předpokládaného množství jednotek. Následně je takto vypočtená 
cena znásobena předpokládanou dobou plnění (36 měsíců).  
11.3  Nabídkové ceny účastníků budou seřazeny ve vzestupném pořadí, nejvýhodnější nabídkou 
bude ta, která bude mít v součtu nejnižší nabídkovou cenu.“ 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle výše uvedených pravidel s výsledkem 
uvedeným v následující tabulce. 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1 

O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, se 

sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - 

Michle 

4 295 373,48 

1. 

2 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, 
se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky 

4 362 858 
2. 

3 
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, 
se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - 
Chodov 

4 515 912 
3. 

 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel vyhotovil tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) zákona. 

 
1. Požadavky na kvalifikaci  

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání kvalifikace v článku 6. výzvy k podání nabídek včetně 
zadávací dokumentace tak, že kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 
splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. 

  



 

  

 

3 
   

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

Základní způsobilost:  

Elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dne 31. 5. 2023 elektronicky 
podepsalo MMR. 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona byly splněny 
v plném rozsahu.  

     Profesní způsobilost:  

Elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dne 31. 5. 2023 elektronicky 
podepsalo MMR. 

Požadavky zadavatele na prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona byly 
splněny v plném rozsahu. 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že vybraný 
dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise rovněž 
posoudila výši nabídkové ceny vybraného dodavatele, přičemž jeho nabídková cena nebyla 
shledána mimořádně nízkou. 

 
III. 
 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a na základě výše uvedeného rozhodl o výběru 
dodavatele – účastníka O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
140 22, Praha 4 - Michle – jak je uvedeno shora.  
 
 
 

IV. 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 242 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 

do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele.  

V Brně 

 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                     rektor 


		2023-06-05T14:22:00+0200




